LU|'S V|RG|L|O DE Assinado de forma digital por

LUIS VIRGILIO DE SOUSA DA

Fundos Disponiveis

SOUSA DA SILVEIRA
S|LVE|RA Dados: 2024.11.04 12:02:30 ; .
0100 Municipio de Velas Ano: 2024 | Més: Novembro |
| Rubrica | Més Anterior | Més Atual | Més Atual + 1 | Més Atual + 2 | Més Atual + 3 | Més Atual + 4 | Més Atual + 5 | Total Acumulado |

Transferéncias ou subsidios com origem no OE
Receita efetiva propria cobrada ou recebida como adiantamento

Receita efectiva propria cobrada ou recebida como adiantamento - Da qual:
Receita extraordindria (a abater)

4727 380,00
3262 511,35
0,00

Receita efectiva propria cobrada ou recebida como adiantamento (Ano Actual - 1)

Receita efectiva propria cobrada ou recebida como adiantamento - Da qual:
Receita extraordinéria (a abater) (Ano Actual - 1)

Receita efectiva propria cobrada ou recebida como adiantamento (Ano Actual - 2)

Receita efectiva propria cobrada ou recebida como adiantamento - Da qual:
Receita extraordindria (a abater) (Ano Actual - 2)
Previsdo da receita efetiva propria

Produto de empréstimos contraidos nos termos da lei
Ativos e outros passivos financeiros

Previsdo de ativos e outros passivos financeiros
Transferéncias do QREN ainda ndo efetuadas
Correg8es por recebimento efetivo

Outros montantes autorizados nos termos do artigo 4.°
De receitas gerais

De receitas proprias

De empréstimos

Ativos e outros passivos financeiros

CorregOes de receitas gerais

CorregBes de receitas proprias

CorregBes de empréstimos

Correg0Oes de ativos e outros passivos financeiros
Aplicagdo de saldos de geréncia

Recebimentos em atraso integrados em plano de liquidagdo do devedor
CorregGes por recebimento efetivo (dos recebimentos em atraso)
Subtotal

Compromissos assumidos

Pagamentos

Compromissos assumidos por pagar

FUNDOS DISPONIVEIS

Por memdria: Receita extraordinaria

0,00
0,00

166 543,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 060 836,34
0,00

0,00

11 217 270,69
8 487 634,32
5239 941,35

796 940,23

472 738,00

0,00
0,00

0,00
0,00

118 191,68
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
590 929,68

6 350 238,74
0,00

472 738,00

0,00
0,00

0,00
0,00

247 710,30
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
720 448,30

0,00

472 738,00

0,00
0,00

0,00
0,00

84 900,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
557 638,00

0,00

472 738,00

0,00
0,00

0,00
0,00

114 853,83
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
587 591,83

0,00

472 738,00

0,00
0,00

0,00
0,00

131 800,04
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
604 538,04

0,00

472 738,00

0,00
0,00

0,00
0,00

86 718,52
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
559 456,52

0,00

7 563 808,00

784 174,37
0,00

0,00

166 543,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3060 836,34
0,00

0,00

14 837 873,06
8 487 634,32
5239 941,35
3247 692,97

796 940,23
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